
. , ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ 
(СОФ НИУ «БелГУ»)

ПРИКАЗ
_2020 г. №

г. Старый Оскол

О создании Стипендиальной комиссии

На основании Положения о стипендиальном обеспечении и других 
формах материальной поддержки студентов государственных и 
муниципальных образовательных учреждений высшего и среднего 
профессионального образования, аспирантов и докторантов, утвержденного 
Постановлением Правительства РФ от 27.06.2001г. №487; Федеральных 
Законов «О государственной социальной помощи» от 17.07.1999г. №178-ФЗ, 
«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» от 24.11.1995 
№181-ФЗ и «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей- 
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» от 21.12.1996г. №159-ФЗ; 
Положения о стипендиальном обеспечении и других формах материальной 
поддержки обучающихся в НИУ «БелГУ» по очной форме обучения от 
24.03.2017г. (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по назначению академических, социальных и 
других видов стипендий, компенсаций, поощрений, материальной помощи и 
других доплат социального характера в 2020-2021 учебном году.

2. Утвердить состав Стипендиальной комиссии:
Митропольская Н.В., зам. директора по СВР -- председатель Комиссии;
Палашева И.И., зам. директора по УМРиИ -  заместитель председателя;
Свиридова С.С., специалист но работе с молодежью -  секретарь

комиссии;
Члены Комиссии:
Шамрина Е.А. -  декан факультета экономики и управления;
Смелковская М.10. -  декан педагогического факультета;
Ануфриева Н.И. -  председатель объединенного профсоюзного комитета 

преподавателей и студентов*
Козлова М.Н. -  главный бухгалтер;
Корнеев Д.В. -  председатель Совета обучающихся филиала;
Егорова Ирина - заместитель председателя Совета студенческого 

самоуправления;
Перегонцева Ярослава -  член профсоюзной организации от студентов.



3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 
по СВР Митропольскую Н.В.

Директор Т.П. Беликова




